２０１７年９月２１日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社アトル）の
人事異動に関するお知らせ

 当社および当社連結対象の完全子会社である株式会社アトルは、２０１７年１０月１日付の人

事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動

１．執行役員の委任事項の変更

氏 名 新 職 現 職

八 坂 修 治 執行役員 営業本部 副本部長（北部九州担当）
執行役員 営業本部 副本部長（北部九州担当）

兼 営業本部 福岡営業部長

２．部門長職人事異動

氏 名 新 職 現 職

吉 浦 秀 明 営業本部 福岡営業部長 営業本部 佐賀長崎営業部長

山 本 博 美 営業本部 福岡営業部 副部長 営業本部 福岡営業部 福岡受注グループマネジャー

井 上 和 久 営業本部 北九州営業部長 営業本部 鹿児島営業部長

鶴 丸 哲 也 営業本部 佐賀長崎営業部長 営業本部 北九州営業部 小倉支店長

萩 原   忠 営業本部 熊本営業部長 営業本部 営業戦略部 営業企画グループマネジャー

荒 田 賢 一 営業本部 鹿児島営業部長 管理本部 部長

以 上